
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

 w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.24.2024   ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024  r., poz. 737) 

oraz Ustawy z 14.06.2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Ustala się Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, w treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

zarządzenia.  

2. Ustala się wzór zgłoszenia o naruszeniu prawa w trybie ustawy o ochronie sygnalistów, stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wzór potwierdzenia zgłaszającemu przyjęcia zgłoszenia naruszenia prawa, w treści 

stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia.   

4. Ustala się wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z przepisami procedury zgłaszania naruszeń 

prawa i podejmowania działań następczych, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie. 

§ 3. 

Uchyla się zarządzenie Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie nr 47/2021 

§ 4. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie i wchodzi w życie z dniem 25.09.2024 r.  

 

 

 Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

 


